
سرقت خشن گردنبند از زن خانه‌دار 
توسط پستچی تقلبی

پلیس، سارق حرفه‌ای را که با جعل عنوان پستچی به خانه زنان دستبرد می‌زد، 
دستگیر کرد، این سارق با تهدید چاقو اقدام به سرقت از یک زن خانه‌دار کرده 

بود.
چندی پیش، زنی جوان با نگرانی وارد یکی از کلانتری‌های شمال تهران 
شد و مقابل افسر نگهبان از سرقت خشن که تجربه کرده بود، پرده برداشت. 
او گفت:در خانه بودم که ناگهان زنگ در به صدا درآمد.آیفون را برداشتم و 
مرد جوانی را دیدم که پشت در ایستاده بود و ادعا می‌کرد که پستچی است 
و بسته‌ای برایم دارد. به قصد تحویل گرفتن بسته، به پایین رفتم، اما او به 
سرعت چاقویی از جیبش بیرون آورد و با خشونت گردنبندم را قاپید و با 
موتورسیکلت فرار کرد. با ثبت شکایت در دادسرای‌، پرونده‌ای تشکیل شد و 
تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شدند. آن‌ها به صحنه جرم رفته 
و پس از بررسی فیلم دوربین‌های مداربسته توانستند به شواهدی دست یابند 
که پلاک موتورسیکلت و هویت واقعی سارق را مشخص می‌کرد.پس از دریافت 
حکم جلب، تیم پلیسی چندین مرتبه به آدرس‌هایی که مظنون در آن‌ها 
سکونت داشت، سر زدند اما اثری از او پیدا نکردند. تحقیقات گسترده‌تری آغاز 
شد و کارآگاهان موفق شدند از طریق بررسی شماره تماس‌های مرتبط با متهم 
و صحبت با اعضای خانواده‌اش، نشانی‌های جدیدی از محل حضور او به دست 
آورند. به گزارش رکنا، با این اطلاعات، سرنخی از او در محدوده سیدخندان 
پیدا شد؛ اما متهم که متوجه تعقیب‌های پلیس شده بود، بلافاصله مخفیگاهش 
را ترک کرد و به جای دیگری رفت. در نهایت، تلاش‌های مستمر تیم پلیسی 
نتیجه داد و توانستند محل اختفای او را در محله نارمک شناسایی کنند.در 
جریان عملیات دستگیری، کارآگاهان هنگام نزدیک شدن به ساختمان، متوجه 
توقف خودرویی شدند که مردی با ظاهری آشفته و نشانه‌های اعتیاد از آن 
پیاده شد. او به شدت شبیه چهره‌ فردی بود که در تصاویر مداربسته دیده 
بودند.تیم پلیسی به او نزدیک شدند و درباره هویت و علت حضورش در آن 
محل از او سؤال کردند. مرد سعی داشت با پاسخ‌های پراکنده و گمراه‌کننده 
از دست پلیس فرار کند، اما کارآگاهان که به رفتار او مشکوک شده بودند، او 
را بازرسی بدنی کردند. در بررسی مدارک هویتی، مشخص شد که او همان 
سارق تحت تعقیب است.متهم در همان بازجویی‌های اولیه، ضمن اعتراف به 
سرقت گردنبند شاکیه، به پنج فقره سرقت گردنبند دیگر نیز اعتراف و فاش 
کرد که این سرقت‌ها را با همکاری 3 نفر دیگر انجام داده است.با این اعترافات، 
ایم پلیسی به سراغ همدستان او رفتند و پس از اخذ حکم جلب، سایر اعضای 
این باند را در محله‌های مختلف دستگیر کردند. آن‌ها نیز به سرقت‌های متعدد 
دیگری از جمله گوشی‌قاپی در شمال تهران اعتراف کردند. طبق اظهارات 
متهمان، آن‌ها اموال مسروقه را به دست‌فروشان و موادفروشان محله شوش 
می‌فروختند و در ازای آن مواد مخدر مورد نیاز خود را دریافت می‌کردند.با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان به زندان اعزام شدند و سیر 

مراحل قانونی پرونده ادامه دارد.

بازسازی صحنه جرم قتل 
در فرودگاه امام)ره(

صحنه جرم قتل در فرودگاه امام خمینی تهران با حضور متهم در محل وقوع، 
بازسازی شد. قاتل در زمان بازسازی صحنه جرم ضمن اعتراف به قتل، اعلام کرد 
که با یکی از پیمانکاران از گذشته اختلاف داشته است و روز حادثه اسلحه‌ای را 
که از قبل تهیه کرده بود را با خود به محل کار می‌برد.طبق اعترافات متهم، وی 
روز حادثه وارد دفتر کار پیمانکار می‌شود و قصد شلیک به پیمانکار را داشته 
که پرسنل حاضر در محل از ورود وی به اتاق پیمانکار جلوگیری می‌کنند که 
در این لحظه متهم برای ترساندن پرسنل اقدام به تیراندازی می‌کند. به گزارش 
ایسنا به نقل از قوه قضاییه، یکی از گلوله‌های شلیک شده به مقتول که مدیر 
دفتر پیمانکار بوده اصابت کرده و منجر به فوت وی می‌شود.تحقیقات در رابطه 

با این پرونده در دادسرای جنایی تهران ادامه دارد.

کشف جسد زن مراغه‌ای 
در صندوق عقب ماشین 

فرمانده انتظامی شهرستان مراغه از قتل خانمی جوان به دست همسرش خبر 
داد و گفت: با تلاش ساعت پلیس قاتل 23 ساله در کمتر از 12 ساعت دستگیر 

شد.
سرهنگ توحید فارسی با اعلام این خبر گفت: بامداد روز شنبه در پی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیس 110 مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی از محلات 
این شهرستان، بلافاصله عوامل انتظامی و آگاهی در محل حاضر و مشاهده 
گردید یک دستگاه خودروی پژو به صورت بلاصاحب رها که در بازرسی از 
صندوق عقب خودرو جسد خانمی جوانی که بوسیله سلاح گرم به قتل رسیده 

بود،کشف شد.
به گزارش رکنا،وی افزود: با انجام تحقیقات پلیسی و بررسی اولیه هویت قاتل 
که همسر مقتول بود، شناسایی و با اقدام ضربتی ماموران در کمتر از 12 ساعت 
در مخفیگاهش دستگیر و از وی یک قبضه کلت کمری با 13 عدد تیر جنگی 
کشف شد.وی تصریح کرد: قاتل به قتل همسرش به علت اختلافات خانوادگی 
اعتراف و پس از تکمیل پرونده مقدماتی به مرجع قضایی معرفی و از آن 
طریق روانه زندان شد.فرمانده انتظامی مراغه تصریح کرد: فراگیری مهارت‌های 
کنترل خشم و مراجعه به مشاوران خانوادگی می‌توانست از وقوع این حادثه 

تلخ پیشگیری کند.

 افغان مسلح در تهران 
وحشت آفرینی می‌کرد 

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک تبعه خارجی 
به اتهام قدرت نمایی با سلاح گرم در منطقه یافت آباد خبر داد.

سرهنگ اکبر موسوی روز یکشنبه در این باره گفت: ماموران پایگاه پنجم پلیس 
اطلاعات، خبری را درباره قدرت نمایی فردی مسلح به سلاح جنگی دریافت 
کردند این فرد باعث ایجاد رعب و وحشت شدید در منطقه یافت آباد شده بود.

وی در ادامه افزود: پس از بررسی صحت و سقم خبر مشخص شد این فرد شرور 
پس از چند تیراندازی هوایی از محل متواری شده تبعه افغان بوده است.وی 
اضافه کرد: با انجام تحقیقات تکمیلی پلیس ماموران توانستند این فرد شرور 
را در اتاقکی واقع در پشت بام منزل مسکونی در یافت آباد دستگیر کنند. به 
گزارش رکنا، سرهنگ موسوی گفت: طی بازرسی صورت گرفته از این اتاقک 
دو قبضه چاقو با غلاف مربوطه، یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه خشاب 
مربوطه، تعداد ۴ عدد فشنگ ساچمه زنی، یک قبضه پنجه بوکس کشف، متهم 
به همراه اقلام مکشوفه به دادسرا معرفی شد.معاون اجتماعی سازمان اطلاعات 
پلیس تهران ادامه داد: اولویت پلیس، همواره برخورد با افراد شرور و برهم 

زنندگان نظم عمومی‌است.

من پسرم را کشته‌ام 
راز قتل جوان 18 ساله در گلپایگان کشف شد. سرهنگ علی اصغر محمدی 
فرماندهی انتظامی شهرستان گلپایگان بیان داشت: در پی مراجعه خانمی به 
کلانتری ۱۱ شهرستان گلپایگان و اعلام گزارش مبنی بر اینکه فرزندش مدت 
یک ماه است مفقود شده و از وی خبر ندارد بررسی موضوع در دستور کار 

ماموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: در این راستا کاراگاهان پلیس آگاهی با اقدامات هوشمندانه پلیسی 
سرنخی در خصوص اختلافات فرد مفقود شده با پدرش بدست آورده و همین 
موضوع ظن پلیس را در خصوص اینکه پدر خانواده نقشی در مفقودی فرزندش 

داشته باشد، برانگیخت.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان گلپایگان گفت: تحقیقات در این 
خصوص ادامه داشت تا اینکه پدر مفقود شده از ظن پلیس به خود مطلع و 
شبانه و پیش از اینکه ماموران او را دستگیر کنند با ضربات چاقو صدمات جدی 
به خود وارد آورد و به بیمارستان منتقل شد.این مقام انتظامی گفت: پس از 
حضور ماموران در بیمارستان و در تحقیقات صورت گرفته پدر اعتراف کرد 
حدود یک ماه قبل بدلیل اختلاف خانوادگی و در پی درگیری با فرزندش، وی 

را به قتل رسانده و جسد وی را دفن کرده است.
وی ادامه داد: در پی اعتراف پدر، ماموران به همراه بازپرس ویژه قتل به محل 
مورد نظر اعزام و موفق به کشف جسد شدند که در پی آن پرونده تشکیل و به 
مراجع قضایی ارجاع داده شد.سرهنگ محمدی خاطر نشان کرد: پدر قاتل نیز 
که به علت شدت عذاب وجدان به خود آسیب جدی وارد کرده بود بر اثر شدت 

جراحات جان خود را در بیمارستان از دست داد.

انتظامی

مسمومیت دانش آموزان مدرسه‌ای
در جنوب تهران 

دانش آموزان مدرسه‌ای در جنوب تهران به دلیل انفجار 
بادکنک هلیومی مسموم شدند.

به گزارش رکنا، 20 دانش آموز دختر در مدرسه متوسطه 
مکتب الزهرا )س( در محله ۱۳ آبان شهرری به دلیل 
مسمومیت به مرکز درمانی منتقل شدند.گفته می‌شود، 
دلیل مسمومیت دانش آموزان انفجار بادکنک هلیومی 
در مدرسه و ایجاد مسمومیت تنفسی بوده اما علت دقیق 
حادثه در دست بررسی است.طبق گزارش‌های رسیده حال 
عمومی دانش آموزان دختر مساعد است.هنوز هیچ مسئول 

رسمی در این خصوص پاسخگو نبوده است.

مچاله شدن پژو زیر چرخ‌های اسکانیا 
سخنگوی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی اهواز اعلام کرد: 
در حادثه تصادف در محور هویزه-جفیر، برخورد شدید پژو 
405 با تریلی منجر به مرگ یک نفر و مصدومیت چهار 

نفر دیگر شد.
به گزارش رکنا، عارف اصل شرهانی، سخنگوی مرکز 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز از تصادف پژو و تریلی خبر داد 
و گفت: این حادثه ساعت 6:40 صبح دیروز در محور هویزه 
به جفیر-سه راهی شهید برزگر رخ داد و نیروهای امدادی 

را به محل حادثه کشاند.
وی با بیان اینکه در حادثه تصادف تریلی و پژو 405 یک 
مرد 29 ساله جان خود را از دست داد، عنوان کرد: این 
حادثه همچنین چهار مرد 50،46،27،26 ساله نیز مصدوم 
شدند.به گفته سخنگوی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی 
اهواز، مصدومان توسط دو دستگاه آمبولانس اورژانس 115 
به بیمارستان نفت سوسنگرد منتقل شدند.مرکز اورژانس 
پیش بیمارستانی اهواز همچنان بر امدادرسانی سریع و 
به‌موقع در محورهای حادثه‌خیز استان خوزستان تاکید 
دارد و از رانندگان درخواست می‌کند ضمن رعایت قوانین 

رانندگی، مراقب شرایط جاده‌ها باشند.

رانندگی بدون گواهینامه
۵ نفر را به کام مرگ کشاند

تصادف شدید بین یک دستگاه پژو پارس و تریلی پارک‌شده 
در شهرستان نجف‌آباد موجب مرگ پنج نوجوان شد.

به گزارش رکنا از اصفهان؛ سرهنگ علی اصغر زارع بیان 
داشت: در پی اعلام خبر به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
مبنی بر تصادف منجر به فوت واقع در ویلاشهر نجف اباد 
بلافاصله ماموران این پلیس به همراه نیروهای امدادی در 
محل حادثه حاضر شدند.وی افزود: پس از بررسی دقیق 
صحنه توسط کارشناسان مشخص شد عدم توانایی راننده 
یک دستگاه سواری پژو پارس درکنترل وسیله نقلیه منجر 
به برخورد با یک تریلی کشنده که کنار خیابان پارک بوده 
شده و متاسفانه در این سانحه 2نفر از سرنشینان سواری 
پژو در صحنه و 3 نفر دیگر در بیمارستان جان خود را از 

دست می دهند.
باتوجه به این که متاسفانه تمامی جان باختگان در این 
حادثه نوجوانانی در محدوده سنی 13 تا 17 سال بودند 
رئیس پلیس راهور استان اصفهان از والدین خواست تا از 
در اختیار قرار دادن وسایل نقلیه موتوری به فرزندانی که 
زیر سن قانونی و فاقد گواهینامه هستند خودداری کنند 
چرا که که این کار می تواند برای آن‌ها و دیگران خطرات 

جبران ناپذیری به همراه داشته باشد.

ادامه زلزله‌های سریالی در گرمسار 

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری سمنان از مراجعه ۲۴ 
نفر به مراکز درمانی پس از وقوع زمین لرزه در گرمسار 

خبر داد.
به گزارش رکنا، کمال طاهریان، مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری سمنان، اعلام کرد: تا ساعت ۱۱ صبح روز 
گذشته، ۱۰ زمین‌لرزه در گرمسار ثبت شده است که جز 
یکی، دیگر زمین‌لرزه‌ها قدرتی کمتر از ۲ ریشتر داشته‌اند. 
بزرگ‌ترین پس‌لرزه به قدرت ۲.۱ ریشتر در ساعت ۷:۴۴ 

صبح امروز رخ داده است.
طاهریان افزود: پس از وقوع این زمین‌لرزه‌ها، ۲۴ نفر 
به مراکز درمانی مراجعه کردند که بیشتر آن‌ها به دلیل 

استرس و اضطراب ناشی از زلزله بودند. 
از این تعداد، شش نفر در محل درمان شدند، در حالی که 
سه نفر دیگر شامل یک بانوی باردار و ۲ مرد ۷۰ و ۹۱ ساله 

به دلیل شکستگی به بیمارستان منتقل و بستری شدند.
مدیرکل مدیریت بحران استان سمنان همچنین از تشکیل 
ستاد بحران و آماده‌باش کامل نیروهای امدادی و خدماتی 
در گرمسار خبر داد و خاطرنشان کرد: هشت تیم ارزیابی 
هلال احمر به روستاهای اطراف اعزام شدند و تمامی تدابیر 
لازم برای حفاظت از جان و مال مردم اندیشیده شده است.
گفتنی است، این زمین لرزه به قدرت ۴.۸ ریشتر در ساعت 
۵:۱۶ بامداد روز گذشته در عمق ۱۱ کیلومتری زمین و در 

مرز استان سمنان و تهران رخ داد.

سایت فروش غیرقانونی داروهای 
ضد سرطان پلمب شد

رئیس اداره پیشگیری و مقابله با قاچاق سازمان غذا و دارو 
از مسدود شدن یک سایت اینترنتی عرضه کننده داروهای 

شیمی درمانی خارج از شبکه خبر داد.
به گزارش رکنا، بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، مهندس 
حامد عبدی، رئیس اداره پیشگیری و مقابله با قاچاق 
سازمان غذا و دارو با اشاره به نظارت سازمان غذا و دارو 
به حوزه عرضه فراورده‌های سلامت‌محور در فضای مجازی، 
گفت: سایت الو داروکده که به فروش داروهای سرطانی 
خارج از شبکه توزیع اقدام می‌کرد، با دستور قضایی مسدود 

شد.
وی افزود: براساس بازرسی‌های صورت گرفته توسط 
بازرسان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، داروهای ضد 
سرطان به ارزش ۱۰ میلیارد ریال از محدوده افسریه تهران 

کشف و مالک این سایت نیز دستگیر شد.
رئیس اداره پیشگیری و مقابله با قاچاق دارو خاطرنشان 
کرد: مردم می‌توانند در صورت مشاهده انبارهای مشکوک، 
عرضه دارو در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی، موارد 
را به واحد بازرسی و مقابله با قاچاق معاونت‌های غذا و دارو 

یا بازرسی سازمان غذا و دارو اعلام کنند.

حادثه

آبان  1403- 2 جمادی الاول  1446 - 4 نوامبر  2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6394 5دوشنبه 14  حوادث

دو برادر که پدر خود را به قتل رسانده 
و جسد پلاستیک پیچ او را درون شیار 
بیابان انداخته بودند، روز گذشته در 
حضور قاضی ویژه قتل عمد مشهد راز 
حیرت انگیز این جنایت وحشتناک را 

فاش کردند.
به گزارش رکنا، صبح سوم شهریور، 
چندکشاورز که مشغول جمع آوری 
محصولات دیمی خود در اطراف روستای 
گوجگی مشهد بودند،جسد پلاستیک 
پیچی را درون شیاری دیدند که بوی 
تعفن آن فضای بیابان را پرکرده بود. 
دقایقی بعد نیروهای پلیس در کنار قاضی 
ویژه قتل عمد مشهد به سوی جاده کلات 
حرکت کردند اما خودروها زمانی در فاصله 
چندکیلومتری از جاده اصلی متوقف شدند 
که امکان عبور در جاده خاکی بیابان وجود 
نداشت. به همین دلیل پیاده روی آغاز شد 
و پس از طی مسیر حدود یک کیلومتری، 
شیار بیابان که بر اثر آب‌های روان یجاد 
شده بود، در برابردیدگان عوامل بررسی 
صحنه جرم قرارگرفت.بالاخره حرکت در 
طول شیار به نقطه ای رسید که جسدی 
درون پلاستیک سفید رنگ نمایان شد ولی 
به دلیل فساد نعشی جسد،امکان بررسی 

دقیق در محل وجودنداشت.
با انتقال جسد این مرد میان سال به 
پزشکی قانونی، تحقیقات قضایی در حالی 
ادامه یافت که هویت جسد قابل تشخیص 
نبود.بنابراین با دستورهای ویژه قاضی دکتر 
صادق صفری،نه تنها شناسایی جسد به 
فناوری های نوین تشخیص هویت گره 
خورد بلکه دامنه بررسی های تخصصی 
نیز به روستاهای اطراف شهرستان کلات 

کشیده شد چرا که تجربه مقام قضایی 
بیانگر آن بود که مرد حدود۵۵ساله در 
منزل به قتل رسیده است و عامل یا عاملان 
جنایت آن را به محل کشف انتقال داده‌اند. 
نبود کفش های مقتول و کت وشلوار 
شیک وی نیز بر این فرضیه جنایی مهر 
تایید می‌زد.به همین دلیل گروه کارآزموده 
ای از کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات 
نامحسوس گسترده ای را با راهنمایی 
های قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد در حالی آغاز کردند که 
فرزندان مرد گم شده به پاسگاه انتظامی 
منطقه لایین کلات مراجعه کردند و از 
پلیس برای یافتن پدرشان کمک خواستند.

چندساعت بعد تصویری از جسد گم شده 
انتظامی گوجگی  پاسگاه  ماموران  توسط 
به پاسگاه لایین ارسال شد و مورد تایید 
دیگر  قرارگرفت.حالا  مقتول  فرزندان 
بررسی‌های کارآگاهان به صورت هدفمند 
اما نامحسوس دنبال می‌شد تا این که در 
میان اظهارات و سخنان اطرافیان مرد۵۵ 
ساله،روزنه هایی از اختلافات خانوادگی 
رخ نمایی کرد. همین سرنخ در تحقیقات 
جنایی کافی بود تا کارآگاهان با هدایت 
مستقیم قاضی ویژه قتل عمد،به واکاوی و 
کنکاش‌های ریز بینانه درباره این اختلافات 
بپردازند.مدتی بعد گروهی از کارآگاهان 
به سرپرستی سرهنگ ولی نجفی )رئیس 
دایره قتل عمد پلیس آگاهی مشهد(به 
طرف منطقه ای در اطراف شهرستان کلات 
رفتند و به گفت وگوهای پلیسی با فرزندان 
این گفت وگوهای  مقتول پرداختند.نتیجه 
خصوصی به سرنخ‌های مهمی گره خورد 
که در نهایت به افشای راز حیرت انگیز این 

پرونده جنایی انجامید. »قائم و علی« ۲ تن 
از فرزندان »مهدی-ک« به ماجرای مرگ 
تاسف بار مادرشان در یک سانحه رانندگی 
اشاره کردند که آن‌ها را سیاه پوش کرده 

بود.
واکاوی این حادثه که چندماه قبل در جاده 
مشهد-کلات اتفاق افتاد، به دهلیزهای 
تاریکی رسید که عواقب آن تاثیر هولناکی 
بر روح و روان برخی از اعضای این خانواده 
گذاشته بود.آن‌ها گفتند پدرمان در زمینه 
فروش لبنیات و پارچه فعالیت داشت به 
طوری که لبنیات محلی را از کلات به مشهد 
می‌برد و پس از فروش آن‌ها، پارچه، چادری 
و مانند این‌ها را به خودروی نیسان وانت 
خودش بار می زد و آن‌ها را در روستاهای 
اطراف کلات می‌فروخت و مادرمان در تمام 
این مسیرتنها همراه و همیار همسرش بود. 
در یکی از همین شب‌ها زمانی که پدر و 
مادرم از مشهد به سوی کلات در حرکت 
بودند،چراغ جلوی وانت دچار نقص می‌شود 
و پدرم خودرو را در همان کنار جاده متوقف 
می‌کند و از مادرم می‌خواهد تا ضربه ای به 
طلق چراغ بزند اما در تاریکی شب ناگهان 
خودروی سواری ال ۹۰ خودروی نیسان را 
مقابل خود می‌بیند و برای آن که با نیسان 
برخورد نکند به لاین سبقت می‌رود ولی 
از مقابل هم خودروی دیگری در مسیر 

عبورش قرار می‌گیرد.
راننده ال۹۰ برای جلوگیری از تصادف 
وحشتناک فرمان خودرو را به شانه خاکی 
جاده می‌چرخاند اما در همین لحظه مادرم 
که قصد داشت از طرف شانه خاکی جاده 
سوار نیسان شود در برابر ال۹۰ قرارمی‌گیرد 
و این گونه با این سانحه هولناک، مادرم 

از دنیا رفت و ما در سوگ او سیاه پوش 
شدیم.همین موضوع اندکی کدورت بین 
ما و پدرمان ایجاد کرد چرا که مادرمان 
خیلی زن زحمت کشی بود وپدرم را در هر 

شرایطی یاری میکرد.
بنا به تاکید قاضی ویژه قتل عمد،کارآگاهان 
همه بررسی‌های نامحسوس خود را در این 
باره متمرکز کردند و به نتایجی دست یافتند 
که نشان می‌داد:»مهدی-ک«)مقتول(بعد از 
مرگ همسرش قصد تجدید فراش و ازدواج 
مجدد داشته است.این فرضیه که وابستگی 
شدید فرزندان مقتول به مادرشان، انگیزه 
ای حیرت آور برای ارتکاب جنایت باشد هر 
لحظه پررنگ تر می‌شد تا این که شاخه‌های 
مختلف تحلیل‌های جرم شناسی در همین 
نقطه متوقف شد. طولی نکشید که قاضی 
دکتر صادق صفری دستور احضار و بازجویی 
از ۲ برادر را به طور محرمانه صادر کرد و 
بدین ترتیب کارآگاهان با تماس تلفنی،۲ 
برادر را به اتاق بازجویی کشاندند. »قائم و 
علی«زمانی که متوجه منظور کارآگاهان 
با سوالات سودای ازدواج مجدد)دامادی(
پدرشان شدند،سخت برآشفتند و با اتکای 
به نفس عجیبی این موضوع را انکار کردند. 
آرام آرام سوالات بازجویی که با هدایت مقام 
قضایی وارد مرحله حساس شده بود، ۲برادر 
را به تناقض گویی انداخت. دراین هنگام 
یکی از آنان پرده از سودای ازدواج پدر 
برداشت وگفت: البته در مدت کوتاهی بعد 
از مرگ مادرمان، پدرم به صراحت عنوان 
کرد که قصد دارد با زنی ازدواج کند که 
حتی در برخی از خصوصیات از مادرم نیز 
بهتر باشد! او یک دست کت و شلوار شیک 
هم برای این منظور خرید و مدام از زنان 
مطلقه در اطراف خودمان یا غریبه‌ها قصد 

خواستگاری داشت.
۲ متهم روز به شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی 
وانقلاب انتقال یافتند و رو در روی قاضی 
پرونده‌های جنایی ایستادند که دیگر یقین 
داشت فرزندان مقتول راز حیرت انگیز قتل 
پدر را پنهان می‌کنند.  دقایقی بعد،آن‌ها 
با نصیحت و راهنمایی‌های مقام قضایی، 
ناگهان لب به اعتراف گشودند و به قتل 
پدر خودشان اعتراف کردند.قائم و علی-ک 
گفتند: وقتی اصرار پدر برای تجدید فراش 
را دیدیم خیلی سعی کردیم تا او را منصرف 
کنیم ولی با آن که هنوز در سوگ مادر 
سیاه پوش بودیم، پدرمان برای ازدواج 
مجدد پافشاری می‌کرد به همین دلیل او را 
با طناب خفه کردیم وجسدش را از کلات به 
مشهد آوردیم تا کسی متوجه جنایت نشود.
جسد را درون پلاستیک‌های سفید رنگ 
گذاشتیم و در شیار بیابان‌های روستای 
گوجگی پنهان کردیم. تحقیقات بیشتر 
درباره زوایای پنهان این جنایت هولناک و 

ادعاهای متهمان همچنان ادامه دارد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ گفت: ماموران اين پليس، 25 تن 
مواد خوراکي احتکار شده را در انبار 
ارزش  به  فروشگاهي در جنوب تهران 

17 ميليارد ريال کشف کردند.
 سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« رئيس 
پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ درباره 
اين خبر اظهار داشت: در راستاي مقابله با 
احتکار کالاهاي اوليه و مورد نياز شهروندان، 
ماموران اين پليس با اقدامات اطلاعاتي از 
احتکار مقاديري روغن خوراکي قند و شکر 
توسط متصدي يک فروشگاه در جنوب 

تهران مطلع شدند.

به گزارش پايگاه خبري پليس، وي افزود: 
ماموران با انجام اقدامات نامحسوس و 
اشراف اطلاعاتي، مكان دقيق نگهداري اين 
کالاها را در يک انبار در محدوده چهارراه » 
مولوي« تهران شناسايي و پس از اخذ مجوز 
قضائي‌، در معيت نماينده تعزيرات حکومتي 
استان تهران و بازرس اتاق اصناف از محل 
بازديد کردند. رئيس پليس امنيت اقتصادي 
تهران بزرگ ابراز داشت: در بازرسي انجام 
شده از اين مکان 20 هزا رو 974 کيلوگرم 
روغن خوراکي، 3 هزار و 100 کيلوگرم قند 
و يک هزار و 500 کيلوگرم شکر احتکار 
شده کشف و يک متهم در اين خصوص 

دستگير و به مراجع قانوني معرفي شد. 
سرهنگ افشاري يادآور شد: کارشناسان 

ارزش ريالي کالاهاي کشف شده را 17 
ميليارد ريال برآورد کرده‌اند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با 
هشدار نسبت به اجاره مسکن و کارت 
بانکی به اتباع غیرمجاز تاکید کرد که 

این کار ممنوع است.
سرهنگ علی قاسم‌پور با اشاره به اتباع 
غیرمجاز گفت: یکی دیگر از اقدامات پلیس 
پیشگیری در راستای برقراری امنیت، جمع 

آوری اتباع غیرمجاز است.
این افراد از تمام امکانات شهروندی مانند 
مترو و اتوبوس، بیمارستان و مدرسه و آب 
و برق و غیره همانند یک ایرانی استفاده 
می‌کنند که این مسئله باعث شلوغی مراکز 
مختلف و کم بهره‌مندی مردم از خدمات 

می‌شود. 
وی افزود: با توجه به تحریم‌هایی که کشور 
ما دارد و مشکلات اقتصادی که با آنها 
مواجه هستیم؛ این منابع باید در اختیار 

مردم قرار گیرد و نباید به اتباع غیرمجاز 
این امتیازات را بدهیم.

به گزارش ایسنا، رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ درباره اتباع مجاز ادامه داد: 

البته افرادی که به صورت قانونی وارد کشور 
ما شده و در حال زندگی و تحصیل هستند 
مهمان ما هستند و زندگی این افراد در 
کشور و شهر ما هیچ ایرادی ندارد اما ما 

قطعا با اتباعی که به صورت غیرقانونی وارد 
کشور شده‌اند؛ برخورد می‌کنیم.قاسم‌پور 
گفت: ما در حال جمع آوری اتباع غیرمجاز 
و تحویل به مراکز مربوطه برای بازگردن به 
کشور خودشان هستیم و این اقدامات ادامه 

دار است.
وی خطاب به افرادی که با این اتباع 
داد:  تذکر  غیرمجاز همکاری می‌کنند؛ 
متاسفانه شاهد هستیم تعدادی از شهروندان 
تهرانی، در ازای دریافت پول، برای این اتباع 
غیرمجاز کارت بانکی، مسکن و خودرو کرایه 
می‌کنند که به این افراد هشدار می‌دهیم که 

این اقدامات ممنوع است.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در 
خاتمه از همه شهروندان خواست که محل 
تجمع اتباع غیرمجاز را به شماره ۱۱۰ 

فوریت‌های پلیسی گزارش دهند.

خواستگاری پیرمرد از زنان مطلقه فامیل بعد از مرگ همسرش

قتل پدر در کت شلوار دامادی گران تمام شد 

احتکار 17 ميلياردي مواد خوراکي 

هشدار پلیس درباره اجاره کارت بانکی به اتباع غیرمجاز

کشف 16 کيلوگرم هروئين و ترياک دستگيري تبعه خارجي مسلح در يافت‌آباد
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگيري متهمي که اقدام به 
قاچاق و فروش مواد مخدر در پايتخت می‌کرد، خبر داد و افزود: با تلاش ماموران 

از متهم 16 کيلوگرم هروئين و ترياک کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در تشريح جزييات 
اين خبر گفت: با انجام رصد‌هاي شبانه روزي و پيگيري‌هاي صورت گرفته توسط ماموران 
پايگاه ششم پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ مشخص شد يکي از سوداگران مرگ 
در پايتخت اقدام به قاچاق و توزيع مواد مخدر می‌نمايد.سرهنگ باباپور ادامه داد:به دنبال 
اين موضوع ماموران اطلاعاتي و عملياتي پايگاه ششم با انجام اقدامات فني و مهندسي 

اجتماعي موفق شدند مخفيگاه متهم را در يکي از محلات شرق پايتخت شناسايي کنند.
به گزارش پايگاه خبري پليس، اين مقام انتظامي در پليس پايتخت بيان داشت: پس از 
شناسايي مخفيگاه متهم موضوع به مقام قضائي منعکس و دستور دستگيري وي صادر 
شد.در ادامه تيم‌هاي عملياتي اين پليس ضمن هماهنگي قضائي پس از چندين ساعت 
تعقيب و مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامي غافلگيرانه متهم را در مخفيگاهش 
دستگير و در بازرسي از محل 12 کيلوگرم هروئين و 4 کيلوگرم ترياک کشف کنند.رئيس 
پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب خاطرنشان کرد: متهم به همراه مواد مكشوفه به مقر پليس 

منتقل و پس از تکميل پرونده به مقام قضائي ارجاع شد.

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک نفر تبعه 
افغان به اتهام قدرت نمايي با سلاح گرم در منطقه يافت آباد تهران خبر داد.

سرهنگ »اکبر موسوي« معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت در اين باره 
گفت: ماموران پايگاه پنجم پليس اطلاعات خبري را در خصوص قدرت نمايي فردي 
مسلح به ساح جنگي که باعث ايجاد رعب و وحشت شديد در منطقه يافت آباد شده 

بود را دريافت کردند.
وي افزود: ماموران پس از بررسي صحت و سقم خبر را دريافتي به دست آورند فرد شرور 
از اتباع کشور افغانستان بوده که پس از چند تير اندازي هوايي از محل متواري شده 
است.به گزارش پايگاه خبري پليس، اين مقام انتظامي افزد: با انجام تحقيقات تکميلي 
پليس ماموران توانستند اين فرد شرور را در اتاقکي واقع در پشت بام منزل مسکوني در 

يافت آباد دستگير کنند.
سرهنگ موسوي خاطر نشان کرد: طي بازرسي صورت گرفته از اين اتاقک دو قبضه 
چاقو با غلاف مربوطه‌، يک قبضه ساح کلت کمري به همراه خشاب مربوطه‌، تعداد 4 
عدد فشنگ ساچمه زني‌، يک قبضه پنجه بوکس کشف‌، متهم به همراه اقلام مکشوفه به 
دادسرا معرفي شد.معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران در پايان گفت: اولويت 

پليس‌، همواره برخورد با افراد شرور و برهم زنندگان نظم عمومي می‌باشد.


